Ministério da Educação

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral - CE

EDITAL CE Nº 52, DE 19 DE JUNHO DE 2019

A Comissão Eleitoral – CE, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018,
alterada pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no Boletim de Serviço de
04/05/2018 e 20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 357/2018,
publicada no Boletim de Serviço de 06/06/2018, torna público o presente Edital apresenta
o resultado preliminar das candidaturas a que se refere o Edital CE nº 43.

1. CANDIDATURAS
1.1 Representantes para a Comissão Superior de Extensão

Composição da Chapa Resultado

Eduardo von Randow Pinheiro (titular) e Caroline Sousa da Silva (suplente) DEFERIDO

Fátima Auxiliadora Langbeck Soares (titular) e Deysi Lisseth Chanchay
Castro (suplente)

DEFERIDO

Neyser Andres Gómez (titular)
e Aroni Teuri Ramirez
Sarmiento (suplente)

INDEFERIDO por não cumprir a condição de elegíveis do
item 2.1 do edital CE nº 43: titular e suplente não constam
na lista de membros ativos de projetos de extensão

1.2 Representantes da Graduação para a Comissão Superior de Pesquisa

Composição da Chapa Resultado

Lina Leal Ospina (titular) e Ana Carla de Lima Aquino (suplente) DEFERIDO

1.3 Representantes da Pós Graduação para a Comissão Superior de Pesquisa

Não Houve Candidaturas

1.4 Representantes da Graduação para a Comissão Superior de Ensino

Composição da Chapa Resultado

Juan Osvaldo Rodriguez Miraña (titular) e Gisele Aparecida Rodrigues
(suplente)

DEFERIDO

1.5 Representantes da Pós Graduação para a Comissão Superior de Ensino

Não Houve Candidaturas

COMISSÃO ELEITORAL